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K I V O N A T 

 

az Értékmegőrzési Bizottság 

2024. június 25-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

21/2024. (VI. 25.) ÉmB. számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

Az Értékmegőrzési Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. A Ciróka Bábszínház 2023. évi beszámolójának és a 2024/2025-ös évad munkatervének 

véleményezése 

Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

 

2. Az emléktábla állítás és a közterületi alkotások elhelyezésének rendjéről szóló rendelet 

megalkotás 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor elnök  

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 7. sorszámmal szerepel.) 

 

3. Kecskemét Megyei Jogú Város Fenntartható Városfejlesztési Stratégiájának módosítása 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (A közgyűlési határozat-tervezet melléklete az alábbi linken érhető el: 

  https://kecskemet.hu/uploads/Fenntarthato-Varosfejlesztesi-Strategia.zip) 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 11. sorszámmal szerepel.) 

 

4. A könyvtár alapítványával kapcsolatos döntések meghozatala 

 Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 19. sorszámmal szerepel.) 

 

5. Emléktáblák elhelyezésével kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor elnök 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 26. sorszámmal szerepel.) 

  

6. Döntés a Méntelek tanya, Kadafalva tanya, Máriahegy tanya, valamint Hetény-Úrihegy 

tanya településrészekben található közterületek elnevezéséről 

 Előterjesztő: Dr. Vancsura István, a Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 27. sorszámmal szerepel.) 

 

7. A Kecskeméti Települési Értéktár Bizottság 2023. évi beszámolója 

Előterjesztő: Engert Jakabné alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 46. sorszámmal szerepel.) 

 

8. A Kecskeméti Katona József Nemzeti Színház 2023. évi beszámolójának és a 2024/2025-ös 

évad munkatervének véleményezése 

Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

https://kecskemet.hu/uploads/Fenntarthato-Varosfejlesztesi-Strategia.zip


9. A Katona József Könyvtár 2023. évi szakmai beszámolójának és 2024. évi munkatervének 

jóváhagyása 

Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

 

10. A Kecskeméti Katona József Múzeum 2023. évi szakmai beszámolójának és 2024. évi 

munkatervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

 

11. A Kecskeméti Kortárs Művészeti Műhelyek Nonprofit Kft. 2023. évi szakmai 

beszámolójának és 2024. évi munkatervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Engert Jakabné alpolgármester 

 

12. A Kecskeméti Planetárium Művelődési Ház 2023. évi szakmai beszámolójának és 2024. 

évi munkatervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Engert Jakabné alpolgármester 

 

13. A Hírös Agóra Kulturális és Ifjúsági Központ Nonprofit Kft. 2023. évi szakmai 

beszámolójának és 2024. évi munkatervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Engert Jakabné alpolgármester 

 

14. Részvétel a Nemzetközi Gyermek Játékokon León városában (Mexikó) 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor elnök 

 

15. Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2024. II. félévi munkatervére 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor elnök 

 

16. Beszámoló Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata által a települési nemzetiségi 

önkormányzatok részére biztosított támogatások felhasználásáról 

Előterjesztő: Sipos László tanácsnok 

 

17. Tervezett rendezvények alkalmával üzemeltetni kívánt hangosító berendezések működési 

idejének véleményezése 

Előterjesztő: Dr. Temesvári Péter jegyző 

 

 

ZÁRT ÜLÉS: 

 

18. Javaslat a Város Kulcsa díj adományozására 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A beérkezett javaslat kizárólag elektronikusan kerül megküldésre.) 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 30. sorszámmal szerepel.) 

 

19. Javaslat a Katona József-díj adományozására 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A beérkezett javaslatok kizárólag elektronikusan kerülnek megküldésre.) 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 31. sorszámmal szerepel.) 

 

20. Javaslat a Kecskemét Kultúrájáért Díj adományozására 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A beérkezett javaslatok kizárólag elektronikusan kerülnek megküldésre.) 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 36. sorszámmal szerepel.) 

 

 

 



21. Javaslat a Kecskemét Sportjáért Díj adományozására 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A beérkezett javaslatok kizárólag elektronikusan kerülnek megküldésre.) 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 37. sorszámmal szerepel.) 

 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Irattár 

 

 

K.m.f. 

 

 

Dr. Fekete Gábor sk. 

           elnök 


